
p č W /0 $ 3

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 17.11.2018

č. dle zhotovitele 3180206 č. dle objednatele VZ/18/339

akce „Rekonstrukce EPS Hlavova 8"

1. S m lu v n í s tra n y

Zhotovite l O bjednate l

G uard  System s M icro tek  s.r.o. U niverzita  Karlova, P říro do vědecká fakulta

Se sídlem: V Třešňovce 136, Dolní Jirčany Sídlo fakulty: A lbertov 6, 128 43 Praha 2

Zástupce: Martin Fuchs Zástupce: prof. RNDr. Jiří Zim a, CSc.

Funkce: jednatel společnosti Funkce: Děkan fakulty

Kontaktní
osoby:

Martin Fuchs Kontaktní osoby:

IČ: 27073777 IČ: 00216208

DIČ: CZ 27073777 DIČ: CZ 00216208
Zapsaná v
obchodním
rejstříku:

vedeném  M ěstským soudem  v 
Praze, oddíl C, vložka 94285

do OR nezapsán

(dále též „Sm luvní strany“ )

P re am b u le

V  průběhu realizace předm ětu d íla  „  Rekonstrukce, dodání a m ontáži nového 
kapacitního rozvaděče EPS, doplnění nutných čidel, napojení požárních klapek 
VZT a napojení stávajících čidel EPS“ došlo ke zjištění skutečnosti vedoucích k navýšení 
stavebních prací. Tyto práce nebylo m ožné zjistit před realizací.

II. C e n a  d íla  d le d o d a tk u  č. 2

Cena díla  dle oddílu  VIII. bod la )  a lb )  sm louvy o dílo  se m ění v důsledku zjištěných víceprací, 
které je  třeba provést pro úspěšné dokončení d íla  jak o  celku, a to následovně:



Celkem bez DPH 
ih« i

DPH 21% 
Ih u

Celkem vč. DPH 
(Kč)

Původní cena díla dle SoD a 
dodatku č. 1

1 0 8 2  510,00 Kč 227 327,10 Kč 1 309 837,10 Kč

Změnový list č. 1 64 350,00 Kč 13 513,50 Kč 77 863,50 Kč

Nová cena díla dle SoD, včetně  
dodatku č. 1 a 2 1 146 860,00 Kč 240 840,60 Kč 1 387 700,60 Kč

I II . T e rm ín  p lněn í

V zhledem  k rozšíření rozsahu díla  „Rekonstrukce, dodání a montáži nového 
kapacitního rozvaděče EPS, doplnění nutných čidel, napojení požárních klapek 
VZT a napojení Stávajících čidel EPS“  se sm luvní strany na úrovni zm ocněných osob 
vzájem ně dohodly na posunu term ínu předání d íla  výše uvedené sm louvy takto: 
term ín ukončení bude 28.2.2019.

IV . Z á v ě re č n á  u s tan o v en í

1. V šechna ostatní ustanovení předm ětné sm louvy o d ílo  nedotčená tím to dodatkem  č. 2
zůstávají beze změny.

2. D odatek č. 2 je  vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom  pro objednatele a
zhotovitele.

3. Sm luvní strany prohlašují, že je  jim  znám  celý obsah dodatku č. 2 ke sm louvě o dílo, a
že je  uzavřen na základě svobodné a vážné vůle, na  důkaz této skutečnosti připojují své 
podpisy.

4. Zm ěnový list č. 1 je  přílohou tohoto dodatku.

V  Praze dne: 28.1.2019
,  .   _____» | |  — ř  r  AOuard S

VTřei

 l i ;  2TO73ř7>.' ĎTC:C227073T7T- * •

Zhotovitel:

jednatel společnosti

UNIVERZITA KARLOVA
p ř í r o d o v ě d e c k á  f a k u l t a  
. Albercovó, 128 43 Praha 2

ICO: 00216208, DIČ: CZ00216208 
U K - 2

V Praze dne: 1 5  - 0 2 -  2019

O bjednatel:
p ro f/R N D r. Jiří Z im a, CSc. 
děkan Přírodovědecké fakulty 
U niverzita Karlova



Zm ěn ový list č. 1 - v ícep ráce  EPS

Doplnění prvků EPS dle skutečnosti
(tlačítko,vstupně/výstupní moduly, zm ěna počtu linek,
přetažení kabeláže...)

Ce lke m  bez DPH

V  Praze dne: 24.1.2019

G u «rd  Syst«'
V  Tfešftovce 

255 
Tel.: 

E -m ail: i 
|Č :2707377

kpt 1,000 64 350,00 64 350,00

64 350,00


